li! FERiDUN EMECEN

ABDÜIAZIZ es-SEMINI
(~lj-t.:,..Jl-1:-'-)

Ziyaüdd!n Abdülaz!z b. ei-Hacc
İbrahim es-Sem!n! el-Yezkani

(ö. 1223 / 1808)

Meşhur İbAzi fakihi.
_j

1130'da (1717-18) Vargla'da (Verce
lan-Ouargla) doğdu. Kırk yaşlarında. Be
nf Yezkan'da Cerbeli Şeyh Ebü Zekeriy
ya Yahya b.

(bk. BAHAILİK).

ABDÜLBAKi, La'lizade

(bk. LA'LizADE ABDÜLBAKİ) .

ABDÜLBAKi ARiF EFENDi
(ö. 1125 / 1713)

Osmanlı Alimi, şair ve hattat.

_j

_j

_j

İstanbul'da Kasımpaşa'da doğdu. Ba
bası, Tersane-i Amire mahzen katibi Arn
mizade Mehmed Efendi'dir. Bazı eserle
rindeki müellif ve ketebe kayıtlarında